[image: image1.png]1
M%U

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,

 тел/факс 21-330

www.bmr-kamchatka.ru   admesso@yandex.ru
от 12 февраля 2020 года   № 50
	Об определении гарантирующей организации

по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Эссовского сельского поселения

В соответствии  со статьями 294, 295, 299 Гражданского Кодекса Российской Федерации, с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,     от 07.12.2011 №416 –ФЗ «О водоснабжении  и водоотведении», с Законом Камчатского края от 29.11.2019 № 402, от 16.12.2009 №378 «О  порядке управления и распоряжения  имуществом, находящимся в государственной  собственности Камчатского края»,  руководствуясь ч.10  статьи  36.1. Устава Быстринского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и в сфере водоотведения – Краевое государственное унитарное предприятие «Камчатский водоканал».
2. Гарантирующей организации обеспечить холодное водоснабжение и водоотведение, заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) в пределах зоны деятельности, для обеспечения  надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
3.Определить зоной деятельности гарантирующей организации территорию Эссовского сельского поселения.
Разослано: дело, КУМИ Быстринского района-3 экз., отдел ЖКХ БМР,  КГУП «Камчатский водоканал», библиотека, официальный сайт.

4.Контроль исполнения данного постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Быстринского муниципального района.

5.Настоящее постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
ВрИО главы администрации

Быстринского муниципального района
             А.В.Греков
Постановление №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Быстринского муниципального района

от «_23_»   декабря      2019 года № 442__

Лицо, курирующее данное направление
служебной  деятельности ________________ Хорхордина Е.В.         .2020г.

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Управление делами

                                                       _______________                 ______________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа _

Хорхордина Е.В.___________2020г.__________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Быстринского муниципального района

от «_23_»   декабря      2019 года № 443___

	ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной  собственности

  Быстринского муниципального района в  государственную собственность Камчатского края

	№
п/п
	Полное наименование
	Адрес места нахождения  организации,
 ИНН  организации
	Наименование  имущества
	Адрес места нахождения  имущества
	Индивидуализирующие характеристики  имущества

	1
	Администрация Быстринского муниципального района
	684350, Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Терешковой, д.1

ИНН 4104000161
	Здание  Дом детского творчества
	Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Советская, д.2
	Кадастровый номер 41:04:0010104:729;
Площадь 194 кв.м.

	2
	Администрация Быстринского муниципального района
	684350, Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Терешковой, д.1

ИНН 4104000161
	Земельный участок

	Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Советская, д.2
	Кадастровый номер 41:04:0010104:78;

Площадь 919 кв.м.

	3
	Администрация Быстринского муниципального района
	684350, Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Терешковой, д.1

ИНН 4104000161
	Автоматическая пожарная сигнализация

	Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Советская, д.2
	Инвентарный номер
 210404040

	4
	Администрация Быстринского муниципального района
	684350, Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Терешковой, д.1

ИНН 4104000161
	Водонагреватель Термекс

	Камчатский край,  Быстринский район, с.Эссо, ул.Советская, д.2
	  Инвентарный номер
 210404025